
ALLEGATO A 

 

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.82 del 24-12-2025 COMUNE DI THIESI 

 

 

Id Id Richiesta Protocollo CF Beneficiario Denominazione Punteggio Cup CAR Cor Importo
59661583 44967355 7982/2025 01487730903 Tanda & Spada 12 G69G25001090001 35344 25446867 3.779,07€  

59661844 44967577 8381/2025 PTTFCT63B28C600S Ristorante Mediterraneo 9 G69G25001100001 35344 25446883 2.834,30€  

59661946 44967631 8210/2025 STCMRA86M59Z129R Pasticceria Dolce Vita 9 G69G25001110001 35344 25446910 2.834,30€  

59662235 44967715 8262/2025 02810570909 Triama s.r.l.s. 9 G69G25001120001 35344 25446973 2.834,30€  

59662534 44967788 8164/2025 02572490908 Fast Informatica s.n.c. 8 G69G25001130001 35344 25447027 2.519,38€  

59662872 44967860 7962/2025 CSSGMR70H19I452D Cossu Giammario 8 G69G25001140001 35344 25447086 2.519,38€  

59663108 44967931 8263/2025 MNCGNN85L70A192V Al Mondo dei Bimbi 8 G69G25001150001 35344 25447127 2.519,38€  

59663475 44967990 8168/2025 02759910900 Fuoricorso s.a.s. 6 G69G25001160001 35344 25447172 1.889,53€  

59663646 44968019 8379/2025 CSSRRT66C28I452X Cossu Roberto 6 G69G25001170001 35344 25447187 1.889,53€  

59663794 44968049 8380/2025 PRCMNL83M63I452S Porcheddu Manuela 6 G69G25001180001 35344 25447208 1.889,53€  

59663868 44968060 8368/2025 SLAMGR63H61I452G Car Wrapping Sardegna 6 G69G25001190001 35344 25447220 1.889,53€  

59663953 44968100 8377/2025 02437760909 Nefertiti 6 G69G25001200001 35344 25447243 1.889,53€  

59664066 44968113 8378/2025 DNGRCR74S22I452L Dongu Riccardo 5 G69G25001210001 35344 25447250 1.574,61€  

59664199 44968158 8166/2025 DVNGNN89R12I452A Devinu Giovanni Antonio 1 G69G25001220001 35344 25447260 314,92€      

59664342 44968192 8375/2025 PRDNGL73C68I452N Big Boar 1 G69G25001230001 35344 25447278 314,92€      

59664475 44968217 8382/2025 MNNMRC95M06G203U Elettrica M.G.M. 1 G69G25001240001 35344 25447288 314,92€      

59667968 44969397 8049/2025 PRSNDR71H23G113X Piras Andrea 1 G39G25001010001 35344 25447625 314,92€      

59664609 44968255 8383/2025 GRAMRT72H63I452S Garau Umbertina 1 G69G25001250001 35344 25447305 314,92€      

CONTRIBUTI COMUNI AREE INTERNE EROGATI ANNUALITÀ 2022 - LINEA A


